De diuite formosa generosa impudica

56

Formosa es, fateor, diues generosa uenusta:
 Confitear, si uis, omnia. redde uicem.
 Nempe parum casta es, nempe es deprensa. negabis:
 Res uenit ad lites. 'rursus et illa nego.'
 Dic potius: 'sed nempe semel, sed nempe puella;
 Et cum deprensa quis nisi frater erat?'
 Frater erat? 'nihil est, fecit quia Iuppiter illud.'
 Sed quod non fecit Iuppiter, hoc facitis!

De Graeciae ruina

57

Graecia bellorum longa succisa ruina
 Concidit, immodice uiribus usa suis.
 Fama manet, fortuna perit: cinis ipse iacentis
 Visitur, et tumulo est nunc quoque sacra suo.

uulgo || 4 par V || 6 Portus (cf. 15, 4) scripsi: Pectus V Lusus Francius | delitiae nil V || 7 putauit V || 8 male] iam male V || 9 Postquam Pithoeus | dimidium V, corr. m. 2

56 (B. III 204, M. 976). tit. diuite] uite V || 1 uetusta V || 3 et 5 nemphe (h. erasa m. 2) V || 3 et 6 dephensa V || 4 nega uulgo || 7 quia] quod uulgo || 7 et 8 ioppiter V, corr. m. 2 || 8 quod] qui V

57 (B. III 1, M. 876) extat praeterea in F et Erlangensi (cf. supra ad 47). De troi(a)e ruina FV Epitafium alexandri magni Erlang. || 1 longa succissa V magna succissa Erlang. excisa longa (a et b litt. appositis traiecta, est post longa supra lin.) F; succussa uulgo | ruina V || 3 ipsa iacenos V

Exigua ingentis retinet uestigia formae
Et magnum infelix nil nisi nomen habet.

58

Sic tua sit, quamcumque tuam uis esse puellam,
Sic quamcumque uoles mutuus ignis edat,
Sic numquam dulci careant tua pectora flamma
Et sic laesuro semper amore uacent.

59

De uino et laetitia

Vince mero curas et, quidquid forte remordet,
Comprime deque animo nubila pelle tuo.
Nox curam, si prendit, alit: male creditur illi
Cura, nisi a multo marcida facta mero.

60

De silentio amoris

Iuratum tibi me cogis promittere, Galla,
Ne narrem. iura rursus et ipsa mihi,
Ne cui tu dicas — nimium est lex dura, remittam:
Praeterquam si uis dicere, Galla, uiro!

61

De initio et fine amoris

Nescio quo stimulante malo pia foedera rupi:
Non capiunt uires crimina tanta meae.
Institit et stimulis ardentibus inpulit actum,
Sive fuit fatum seu fuit ille deus.

5 formae *Oudendorpius*: famae *codd.* || 6 nisi *ex* sibi *corr.*
F | *n̄m* *ex* *n̄m* *corr.* V || *sequitur in Erlang.* 47 cum 48
58 (B. III 191, M. 964) *titulum habet sequentis carminis*
in V || 2 *quacuq;* V || *carmen aut in fine aut in initio mutilum*
59 (B. III 84, M. 933) *sine titulo adhaeret priori in* V || 1
forte] *corda Heinsius* si quid forte *Francius*
60 (B. III 196, M. 969). 1 *Iratum* V || 3 *Nec ui in* *Necui*
coni. V || 4 *Gallo* V
61 (B. III 197, M. 177). 1 *molo* V, *corr. m. 2* || 3 *timulis*
V *m. 1* | *actu* V